
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 NÃO SÉNIORES - Zona Açores

Sub15 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24646 Tiago Sousa Martins AABAC 55 55 110

2 20974 João Pacheco Pimentel COP 45 45 90

3 24641 Filipe Andrade Botelho AABAC 25 40 65

4 21486 Diogo Câmara Cordeiro AABAC 15 40 55

5 24028 Raul Soares Correia COP 35 15 50

6 24094 Lucas Medeiros Ferreira COP 35 35

7 24873 Joao D´Oliveira Ramos AABAC 15 15

7 24226 Vasco Paiva Fontes AABAC 15 15

7 25169 Thiago Carvalho Silva CAIP 15 15

7 24522 André Faria Baptista CAIP 15 15

7 25168 José Lopes Correira CAIP 15 15

7 24490 Eurico Néné Vaz CAIP 15 15

Sub15 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24169 Aurora Medeiros Moreira AABAC 55 55 110

2 24236 Lia Cabral Reis AABAC 35 50 85

3 21987 Alicia Correia Pimentel COP 35 40 75

4 25019 Luana Leite Bernardo AABAC 20 25 45

4 24523 Maria Silva Estrella AABAC 45 45

6 23226 Samanta Teixeira Rego COP 40 40

7 22407 Anabela Silva Pacheco COP 20 15 35

8 25045 Nuria Costa Pereira COP 25 25

8 22697 Laura Pereira Perinho AABAC 25 25

8 22946 Francisca Sousa Fonseca COP 25 25

11 25020 Gabriela Cabral Santos AABAC 20 15 35

12 22459 Luana Correira Pimentel COP 15 15

12 23402 Laura Filipe Melo COP 15 15

12 25043 Inês Medeiros Oliveira COP 15 15

12 23402 Lara Raposo Botelho COP 15 15

Nome

Nome



Sub15 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24094 Lucas Medeiros Ferreira COP 55 55 110

1 20974 João Pacheco Pimentel COP 55 55 110

3 24641 Filipe Andrade Botelho AABAC 45 50 95

3 21486 Diogo Câmara Cordeiro AABAC 45 50 95

5 24873 Joao D´Oliveira Ramos AABAC 35 35

5 24226 Vasco Paiva Fontes AABAC 35 35

5 24522 André Faria Baptista CAIP 35 35

5 24490 Eurico Néné Vaz CAIP 35 35

9 25169 Thiago Carvalho Silva CAIP 30 30

9 25126 Martim Rodrigues Costa CAIP 30 30

11 25168 José Lopes Correira CAIP 20 20

11 24646 Tiago Sousa Martins AABAC 20 20

Sub15 Pares Senhores

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24236 Lia Cabral Reis AABAC 50 50 100

1 24169 Aurora Medeiros Moreira AABAC 50 50 100

3 21987 Alicia Correia Pimentel COP 45 45

3 22407 Anabela Silva Pacheco COP 45 45

5 25020 Gabriela Cabral Santos AABAC 40 40

5 25019 Luana Leite Bernardo AABAC 40 40

7 22459 Luana Correira Pimentel COP 35 35

7 25045 Nuria Costa Pereira COP 35 35

7 25043 Inês Medeiros Oliveira COP 35 35

7 23226 Samanta Teixeira Rego COP 35 35

11 25020 Gabriela Cabral Santos AABAC 20 20

11 23402 Laura Filipe Melo COP 20 20

11 22697 Laura Pereira Perinho AABAC 20 20

Sub15 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24641 Filipe Andrade Botelho AABAC 55 55 110

2 24094 Lucas Medeiros Ferreira COP 45 35 80

3 20974 João Pacheco Pimentel COP 35 35 70

4 24646 Tiago Sousa Martins AABAC 45 45

5 21486 Diogo Câmara Cordeiro AABAC 25 25

6 25169 Thiago Carvalho Silva CAIP 20 20

6 24522 André Faria Baptista CAIP 20 20

6 25168 José Lopes Correira CAIP 20 20

6 24490 Eurico Néné Vaz CAIP 20 20

Sub15 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24169 Aurora Medeiros Moreira AABAC 55 55 110

2 21987 Alicia Correia Pimentel COP 45 35 80

3 24236 Lia Cabral Reis AABAC 25 45 70

3 22407 Anabela Silva Pacheco COP 35 35 70

5 25020 Gabriela Cabral Santos AABAC 20 20

5 23402 Laura Filipe Melo COP 20 20

5 22697 Laura Pereira Perinho AABAC 20 20

5 25019 Luana Leite Bernardo AABAC 20 20
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